Marinter S.A de C.V
Tiendas GranD S.A. de C.V.
Propuesta de Negocio: Cotizacion.

Ciudad de México a 27 de Enero 2026.

Antonio Aguilar Cavazos.
Compras Director de Supermercado.

Presente.

Por este conducto nos permitimos presentar, a su consideracion, los precios a la baja en la linea de Vinagres y Crema de
Vinagre Balsamico Ybarra, esto por parte de nuestro proveedor de origen en apoyo al desplazamiento, de acuerdo a lo siguiente:

Pzas Precio de Precio

Cadigo de Barras Descripcion X Lista de Lista
Cj Caja pieza.

VINAGRES YBARRA

8410086704112  [Vinagre YBarra Balsamico de 250 ml Ybarra 12 $ 576.00 | $ 48.00

8410086704068 |Vinagre YBarra de Manzana de 250 ml Ybarra 12 $ 576.00 | $ 48.00

YBARRA - ESPANA
SALSAS PARA ENSALADAS

8410086211771 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Frambuesa de 280g Ybarra 8 $ 629.89 | $ 78.74
8410086211788 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Mango de 280g Ybarra 8 $ 629.89 | $ 78.74
8410086211757 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Manzana de 280g Ybarra 8 $ 629.89 | $ 78.74
8410086211764 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Modena de 280g Ybarra 8 $ 629.89 | $ 78.74

Condiciones Comerciales:

* Descuento Comercial en linea 10%.

* Plazo de Pago 30 dias.

* Precios Vigentes a partir de esta fecha.
* No aplica revaluacién de inventarios.

Alejandra Molina Nurniez.
Gerente de Ventas Mayoreo.



